
ZARZĄDZENIE NR 333/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 ) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 47.393.229,43 zł do kwoty 

47.762.188,76 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 46.156.310,22 zł do kwoty 46.525.269,55 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami z kwoty 14.666.361,07 zł do kwoty 15.035.320,40 zł, w    tym środki z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości   34.668,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 55.504.388,44 zł do kwoty 

55.873.347,77 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące z kwoty 46.852.888,00 zł, do kwoty 47.221.847,33 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych ustawami  

z kwoty 14.666.361,07 zł do kwoty 15.035.320,40 zł, w    tym środki z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 w wysokości 34.668,00 zł. 

3.W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4.W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5.W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6.W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516C95A5-28BD-4D28-BE95-0596E7A23037. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516C95A5-28BD-4D28-BE95-0596E7A23037. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 305 406,07 674 365,40

Pozostała działalność 1 836,86 370 796,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 368 959,33

47 393 229,43 47 762 188,76

01095 368 959,33

368 959,33

Razem: 368 959,33

Rozdział Zmiana

368 959,33

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 333/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516C95A5-28BD-4D28-BE95-0596E7A23037. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 732 290,00 2 101 249,33

Pozostała działalność 0,00 368 959,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 463,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 66,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 862,13

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 142,90

4430 Różne opłaty i składki 0,00 361 724,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 800,00 355 800,00

Zarządzanie kryzysowe 25 300,00 30 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 23 000,00

758 Różne rozliczenia 566 700,00 561 700,00

Rezerwy ogólne i celowe 516 700,00 511 700,00

4810 Rezerwy 366 700,00 361 700,00

801 Oświata i wychowanie 20 095 604,00 20 095 604,00

Szkoły podstawowe 13 024 361,95 13 017 430,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 494 571,95 487 640,95

Przedszkola 3 768 759,00 3 775 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 348,00 95 279,00

851 Ochrona zdrowia 170 994,51 170 994,51

Pozostała działalność 37 469,51 37 469,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 677,49 13 677,49

55 504 388,44 55 873 347,77Razem:

-1 000,00

368 959,33

85195 0,00

1 000,00

80104

80101

75818

75421

0,00

5 000,00

-6 931,00

6 931,00

6 931,00

-5 000,00

0,00

-6 931,00

-5 000,00

-5 000,00

361 724,83

5 000,00

5 000,00

01095

Rozdział

368 959,33

66,15

2 862,13

1 142,90

2 700,00

463,32

Zmiana

368 959,33

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 333/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516C95A5-28BD-4D28-BE95-0596E7A23037. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 368 959,33

Pozostała działalność 0,00 368 959,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 368 959,33

14 666 361,07 15 035 320,40

01095 368 959,33

368 959,33

Razem: 368 959,33

Rozdział Zmiana

368 959,33

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 333/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516C95A5-28BD-4D28-BE95-0596E7A23037. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 368 959,33

Pozostała działalność 0,00 368 959,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 463,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 66,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 862,13

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 142,90

4430 Różne opłaty i składki 0,00 361 724,83

851 Ochrona zdrowia 34 668,00 34 668,00

Pozostała działalność 34 668,00 34 668,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 677,49 13 677,49

14 666 361,07 15 035 320,40Razem:

1 000,00

-1 000,00

368 959,33

85195

361 724,83

0,00

0,00

1 142,90

01095

66,15

2 862,13

368 959,33

2 700,00

463,32

Rozdział Zmiana

368 959,33

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 333/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516C95A5-28BD-4D28-BE95-0596E7A23037. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 333/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok.

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia w zakresie dochodów i wydatków budżetu o

kwotę 368.959,33 zł w sposób następujący:

1. w zakresie dochodów:

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo;

- w zakresie pozostałej działalności zwiększa się dochody z dotacji celowej na realizację zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 368.959,33 zł

zgodnie z pismem nr FB-I.3110.108.2021.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22.04.2021 r. na

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla rolników,

2. w zakresie wydatków:

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo;

- w zakresie pozostałej działalności zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 368.959,33 zł zgodnie z

pismem nr FB-I.3110.108.2021.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22.04.2021 r. z

przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla rolników,

oraz koszty obsługi z tym związane,

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się

zwiększenia wydatków w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych,

przeznaczonych do walki z koronawirusem SARS – COV 2,

- w dziale 758- Różne rozliczenia rozdysponowuje się rezerwę celową w zakresie zrządzania

kryzysowego o kwotę 5.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup usług do walki z

koronawirusem SARS – COV 2,

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie;

dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami w kwocie 6.931,00 zł zmniejszając

wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, a zwiększając wydatki o tę kwotę na odpis na

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych,

w dziale 851 – Ochrona Zdrowia;

- dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 1.000,00 zł , zmniejszając wydatki na zakup

materiałów, a zwiększając na zakup środków ochrony osobistej dla pracowników, w celu ochrony

przed zakażeniem wirusem Sars – Cov-2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516C95A5-28BD-4D28-BE95-0596E7A23037. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

